

**Scandinavian Storage Group Danmark A/S**  
Thrigesvej 37 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 15 32 05**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

---

Terje Lyngaas  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Storage Group Danmark A/S Thrigesvej 37 A 7430 Ikast  Telefon: 97252888 Telefax: 97252877 Hjemmeside: <a href="http://www.ssg.eu">www.ssg.eu</a> E-mail: <a href="mailto:ssgdk@ssg.eu">ssgdk@ssg.eu</a>  CVR-nr.: 29 15 32 05 Stiftet: 21. oktober 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Trond Olav Frigaard, Formand Terje Karolin Lyngaas Ståle Olav Eide Hans-Petter Borge
<b>Direktion</b>	Ståle Olav Eide
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	NIG Norge AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af handelsvarer med hovedvægten på lager-, industri-, arkiv- og værkstedsindretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536 t.kr. mod 4.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 1.838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og udgør 166 t.kr. pr. 31. december 2018. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering, at aktiekapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.535.838</b>	<b>4.013.686</b>
1 Personaleomkostninger	-2.431.222	-2.469.327
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-87.049	-59.547
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.017.567</b>	<b>1.484.812</b>
Andre finansielle indtægter	67.714	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.922	-96.654
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.040.359</b>	<b>1.388.158</b>
Skat af årets resultat	-230.000	449.600
<b>Årets resultat</b>	<b>810.359</b>	<b>1.837.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	810.359	1.837.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.359</b>	<b>1.837.758</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	55.009	59.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	55.009	59.548
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.009</b>	<b>59.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.403	145.679
Varebeholdninger i alt	285.403	145.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.901.894	1.403.819
Udskudte skatteaktiver	219.600	449.600
Andre tilgodehavender	18.750	18.750
Periodeafgrænsningsposter	56.740	55.929
Tilgodehavender i alt	2.196.984	1.928.098
Likvide beholdninger	1.414.785	1.086.081
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.897.172</b>	<b>3.159.858</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.952.181</b>	<b>3.219.406</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	-834.078	-1.644.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.922</b>	<b>-644.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.144.870	661.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.310.081	1.893.516
Anden gæld	1.331.308	1.309.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.786.259	3.863.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.786.259</b>	<b>3.863.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.952.181</b>	<b>3.219.406</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.396.785	2.439.045
Andre omkostninger til social sikring	23.197	30.282
Personaleomkostninger i øvrigt	11.240	0
	<b>2.431.222</b>	<b>2.469.327</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.250	74.515
Andre finansielle omkostninger	7.672	22.139
	<b>44.922</b>	<b>96.654</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	178.642	178.642
Tilgang i årets løb	82.510	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>261.152</b>	<b>178.642</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-119.094	-59.547
Årets af-/nedskrivninger	-87.049	-59.547
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-206.143</b>	<b>-119.094</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>55.009</b>	<b>59.548</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen består af 10.000 aktier á 100 kr.		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.644.437	-3.482.195
Årets overførte resultat	<u>810.359</u>	<u>1.837.758</u>
	<u><b>-834.078</b></u>	<u><b>-1.644.437</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto i Handelsbanken 50 t.kr. står til sikkerhed for 3. mand.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeforpligtelser med en uopsigelighed på 6 måneder. Forpligtelsen beløber sig til 48 t.kr.

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakten har en løbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.